乐昌市住房和城乡建设管理局

春节放假通知

局全体干部职工：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通知》

精神，现将春节放假安排时间通知如下：

1111 月月月月 24242424日至日至日至日至 30303030日放假调休日放假调休日放假调休日放假调休，，，，共共共共 7777天天天天。。。。1111月月月月 19191919日日日日（（（（星期日星期日星期日星期日））））、、、、

2222月月月月 1111 日（星期六）上班日（星期六）上班日（星期六）上班日（星期六）上班

节假日期间，各股室要关好门窗、水电，注意安全。值班人

员要严格执行值班安排，遇有突发事件，要按规定及时报告带班

领导并妥善处置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。在此提

前祝各位同事春节快乐！

乐昌市住房和城乡建设管理局

2020 年 1 月 17 日